
                                    

 

UCHWAŁA nr 554/146/16 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 2 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomo rskiej Rady 
Oświatowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) 
oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie powołania 
Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej Uchwałą nr 193/XVII/16 z dnia 25 stycznia  2016 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się ze składu Pomorskiej Rady Oświatowej, powołanej uchwałą Nr 89/111/16 Zarządu 
Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, Jerzego Wiśniewskiego, Dyrektora 
Wydziału Strategii Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

§ 2.  Powołuje się do składu Pomorskiej Rady Oświatowej Monikę Kończyk, Pomorskiego Kuratora 
Oświaty. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 4 Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 157/XIII/15 z dnia 26 października 
2015 r. skład osobowy Rady ustala Zarząd Województwa Pomorskiego.  Natomiast zgodnie z § 5 
powołanej Uchwały Zarząd Województwa Pomorskiego jest upoważniony do zmian osobowych   
w składzie Rady w przypadku: 

1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego podmiotu, o którym 
mowa w § 2 pkt 5-18; 

2) wystąpienia innej okoliczności uniemożliwiającej albo utrudniającej Członkowi Rady 
wykonywanie obowiązków Członka Rady. 

 
W Uchwale nr 89/111/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Pomorskiej Rady Oświatowej jako przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
w Gdańsku został wskazany pan Jerzy Wiśniewski – Dyrektor Wydziału Strategii Nadzoru 
Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Gdańsku. W związku  z powołaniem 13 kwietnia 2016 roku 
pani Moniki Kończyk na stanowisko Pomorskiego Kuratora Oświaty zwrócono się z zaproszeniem do 
pani Kurator o osobisty udział w składzie Pomorskiej Rady Oświatowej. Zgodnie z pismem 
OI.530.2.2016.KL, opatrzonym datą 5 maja 2016 r. pani Monika Kończyk, Pomorski Kurator Oświaty, 
przyjęła propozycję osobistego uczestnictwa w pracach Pomorskiej Rady Oświatowej.  
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


